
Referat fra bestyrelsesmøde d.27.09.22 i afd.300


Jan Sloth, Børge Christensen, Marianne Nygaard, Hanne Okkerstrøm, Karina 
Gregersen ( referent ) og Lotte Væver deltog. Afbud fra Robert Dalbøl


1	 Referat fra sidst blev godkendt.


2	 Forretningsorden blev gennemgået og vil blive brugt som opslagsværk.


3	 Der er enstemmigt vedtaget der skal udstedes et dankort til 	 	 	
	 bestyrelsen. Regnskab for kassen laves til næste møde.


4	 Aktivitetsgruppen har i første omgang besluttet at opstarte med fælles 	
	 gåtur m.m. første onsdag i hver måned. Mødested er kl 10.00 i Slap À

	 Se opslag i opgang, samt facebook. Der arbejdes videre med de 	 	
	 mange gode forslag.


	 Næste møde i aktivitets gruppen er d. 13.10.22 Beboer er stadig meget 
	 velkommen til at deltage og komme med forslag. Kom Frisk.

	 

	 Aktivitetsgruppen består p.t af Hanne Okkerstrøm, Marianne Nygaard, 	
	 Sandra Skotte Larsen, Jan Gregersen , Lotte Væver og Lillian og Svend 
	 Gottenborg.


5 	 A . Mortensaften 10.11.kl 18.00: Maden kommer igen i år fra MCH.       	
	 B.  Småkagebagning d.19.11Kommer til at foregå på Lindbjergskolen

	 C . Julehygge d. 03.12 kl 15 i Slap À

	 

	 Fælles for alle 3 aktiviteter, er at der kommer indbydelser med flere 	 	
	 informationer i jeres postkasser. Husk at der kun er plads til max. 40 		
	 personer i Slap À, så tilmelding bliver efter først til mølle princippet

	 

	 D. Vedr. Jubi fest d. 13.05.23 afventes der flere ideér fra 	 	 	 	
	 aktivitetsudvalget. 


6	 Opfølgning fra afdelingsmødet, der mangler lidt småting, som prisen i 	
	 vaskeriet skal sættes op, grønne skraldespande flyttes og der skal 	 	
	 laves tillæg til lejekontrakt, til Slap À m.m.


7	 Status på drift i afdelingen : Der mangler at blive klippet hæk ved blok 	
	 2 samt at der skal genetableres med Coronaster ved opgang 213.

	 

	 Der mangler fortsat lidt udluftningsriste ved Slap á og	 	 	 	
	 Ejendomsfunktionærkontoret i kælder niveau m.m. 

	 Hovedrengøring i opgangene i november sparres væk i år til fordel for 	
	 lys i juletræet. 

	 




	 Der er lidt flere mangler som formanden følger op på med inspektøren

	 

	 Der er blevet diskuteret om vi skulle have lys i juletræet og hvordan. 	 	
	 Bestyrelsen har besluttet at Ejendoms funktionæren tænder lys som 		
	 han plejer. Dog kommer det til at følge afdelingen øvrige lys og ikke er 	
	 tændt hele tiden, som de sidste 2 år.


	 Hvis det bliver nødvendigt at sparre mere på driften finder vi en løsning 
	 på det.


8	 Facebook gruppens informationer opdateres og der opfordres til takt 	
	 og tone.


9	 Næste møde d. 31.10.kl 18.00. Beboer er velkommen til at komme 	 	
	 med forslag til emner de ønsker behandlet. 


10	 Evt : Der er meget aktivitet i vaskekælderen. Beboer opfordres til at 	 	
	 hente tøj når det er færdigt. Så alle kan komme til ! Der opleves flere 		
	 gange at maskinerne ikke virker.

	 

	 


	


